
MĚSTO TŘEBOŇ
Zastupitelstvo města Třeboň

VYVÉSENO: ———-
SEJMUTO: ^».̂ ^^"^
EVTD. ČÍSLO: ....„.—.—

Obecně závazná vyhláška města Třeboň č. 3/2017

o provozování pouliční umělecké veřejné produkce

Zastupitelstvo města Třeboň se na svém zasedání dne 26.06.2017 usnesením č. 74/2017-22 usneslo
vydat obecně závaznou vyhlášku č. 3/2017 o provozování pouliční umělecké veřejné produkce na
základě ustanovení § 10 pism. a) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona é. 128/2000 Sb., o obcích (obecni
zřízení), ve zněni pozdějších předpisů.

ČI. 1
Předmět a vymezení pojmů

1) Předmětem této vyhlášky je regulace provozování pouliční umělecké veřejné produkce na
veřejném prostranství tak, aby nedocházelo k narušování veřejného pořádku ve městě
Třeboni.

2) Pouliční uměleckou veřejnou produkci se rozumí provozování živé produkce, zejména
hudební, divadelní a artistické produkce na veřejném prostranství, s výjimkou produkce
probíhající na základě povolení zvláštního užívání místní komunikace a s výjimkou ohlášené
produkce zpoplatněné místním poplatkem za zvláštní užívání veřejného prostranství (dále jen
„pouliční produkce")

ČI. 2
Podmínky provozováni pouliční umělecké veřejné produkce

1) Na území vymezeném v příloze é. 1, vč. vymezujících (hraničních) ulic, lze provozovat pouze
pouliční produkci výhradně bez použití elektrofonicky či elektroakusticky přídavných
zesilovacích zařízeni, a to za dodržení následujících podmínek:
a) jeden provozovatel pouliční produkce může v jedné lokalitě uskutečňovat pouliční produkci

nejdéle 90 minut,

b) jeden provozovatel pouliční produkce nesmí při výkonu pouliční produkce zabírat plochu
vetší než 2 m2,

c) nebude nijak omezen vstup do objektů na vymezeném území v příloze 1.
2) V případe, že probíhá akce na základě povoleni zvláětniho užívání místní komunikace nebo

ohlášená akce zpoplatněná místním poplatkem za užívání veřejného prostranství či
shromážděni oznámené ve smyslu zvláštního zákona1, není možné v miste a po dobu konání
akce či shromáždění provozovat pouliční produkci.

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

1) Nedílnou součástí této obecné závazné vyhlášky Je její příloha č. 1 - Specifikace území s
omezením pouliční produkce.

2) Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

Mgr. Terezie Jenisová v. r.

starostka

Zdeněk Mráz v. r.

mistostarosta

Ing. Josef Pindroch v. r.

mfstostarosta

Např. žák. č. 84/1990 Sb., o právu shromažďovacím, ve znění pozdějších předpisů




